SAMA

Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Or¢amentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagao Receita Extra-Orgam
Devolugao no Exercicio
Transteréncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Econdémica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

rcéﬁ)\f\déﬂstojde Oliveira

M
Direto& de Administracdo e Financas

\

5.345.541.50

6.337,34
-783.87
95.637,77
0,00

0,00

0.00
67.907.85

5.514.640.59

SaldoAnterior

1.613.991.37
1.613.991,37

0.00
0,00

408,47
99.943.67
294.991.25
3.124.610.23
19.355.18
3.539.308,80

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.345.541,50

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 107

Despesa Orcam. e Restos

Desp. Extra-Or¢amentaria

Devolucao de Receita

Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Data de Movimento

08/06/2022

-110.946.25
0.00

0.00

0.00
-67.907.85

5.335.786.49

5.514.640.59

SaldoAtual Numero Conta

1.613.991.37 3600104035872 - (
1.613.991,37

0.00 998 -0
0,00

408.47 45000140 -3
99.943.67 130032 -6

356.091.02
3.053.755.45

060000015 -1
006.00000003 - 8

Soma:
Depaositos Retiradas
0.00 0,00
0,00 0.00
6.808.08 6.808.08
6.808.08 6.808,08
0.00 0.00
0.00 0.00
61.099,77 0.00
101.975.11 172.829.89
0.00 0.00
163.074,88 172.829,89
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
169.882.,96 179.637,97

19.355.18 25386 -3
3.529.553.79
0,00 1-0

0,00

192.241.33 995-0
192.241,33

5.335.786.49

Regina\gmi l/eda Felipe
DAF -¥Contabilidade

Carléé Apar\eﬁdo dos Reis

Tesoureiro
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